
Seřizovač -automatická linka
 40 000 - 50 000 Kč

 Opava       

Základní informace
Zavedená výrobní společnost posiluje tým a hledá šikovného seřizovače se zkušeností v oblasti výrobních
automatických a polo automatických linek.

Náplň práce
zodpovědnost za chod linky  
údržba a seřízení  
Zjištění příčin poruch a problémů na strojních zařízení  
Evidence prostojů a zásahů  
Podpora při přestavbě linek  
Spolupráce při optimalizaci procesů ve výrobě 

Požadavky
SŠ technického směru (nebo příslušná praxe)  
Zkušenosti z obdobné pozice na automatických linkách  
Výborná orientace v technické dokumentaci  
Ochotu pracovat ve 12-ti hodinovém režimu (krátký, dlouhý týden)  
místo práce: Opavsko (Hradec nad Moravicí) 

Nabízíme
Zázemí stabilní české společnosti  
Pravidelný, stabilní výdělek  
Pracovní smlouva na dobu neurčitou  
Příspěvek na životní a penzijní pojištění  
6 dnů dovolené nad rámec zákoníku práce  
Příspěvek na závodní stravování  
Věrnostní příspěvek  
Příspěvek na Flexi Card Sodexo  
Příspěvek na dětské rekreace 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


